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معرفی شهر ورزشی بافق در سطح بین المللی

فروشگاه  ابوالفضل
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نشانی: بافق بلوار پانزده خرداد، روبروی 

اداره تامین اجتماعی

افق های روشنی از قهرمانی 
ترسیم نمودم
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گزارش تصویری
بی‌سیم‌چی‌اش می‌گفت:

»مرتضی در اثر اصابت ترکش، یک دستش قطع‌شده 
بود، اما برای اینکه ما نترسیم به روی خودش نیاورد و آرام 
گفت:"نمی‌توانم فرکانس بی‌سیم را عوض کنم، دشمن روی 

خط ما آمده است."
فرکانس را عوض کردم، اما آویزان بودن دستش چیزی 

نبود که ما نتوانیم نبینیم.«
شهادت مرتضی یاغچیان را با بی‌سیم به آقا مهدی باکری 

خبر دادند.
اندوه از دست‌دادن یاغچیان، در چهره‌ی مهدی به گونه‌ای 
نمایان شد که همه رزمندگانی که در آنجا حضور داشتند، بر 
این باورند که حتی بعد از شنیدن خبر شهادت حمید باکری 

هم، ایشان به این اندازه ناراحت نشده بود.
پیکر پاک این سردار شهید، تا سال ۱۳۷۵ مفقود بود، و 
پس از تفحص، در وادی رحمت شهر تبریز به خاک سپرده 

شد.

گوش شنوای مسئولین

 در حل مشکلات ورزش بانوان

یادخوبان

حضور پرشور بافقی ها در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان  

حکیمه السادات میرمحمدی| به گزارش هفته نامه 
افق کویر، سمیه دهقان زاده در ۱۳۶۱ در شهرستان 
بافق متولد شد. وی در رشته علوم تحقیقات 
تحصیلات کارشناسی خود را به اتمام رساند و به 
دلیل علاقه وافربه ورزش، به فعالیت در حوزه ورزشی 
روی آورد و در رشته های شنا و نجات غریق ، مربی 
گری، داوری شنا، واترپلو و آب درمانی فعالیت نمود. 
در آبان ماه سال ۹۸ گواهی مدرسی درجه سه نجات 
غریق را کسب نمود. وی موفق شد سال گذشته بعد 
از سه سال، گواهی مدرسی درجه دو نجات غریق را 
دریافت نماید و در حال حاضر به عنوان کارمند شرکت 
سنگ‌آهن، مدیر داخلی استخر سنگ آهن و رئیس 
هیئت نجات غریق شهرستان بافق فعالیت دارد.  در 
این شماره از هفته نامه افق کویر، خبرنگار ما به گفتگو 
با این بانوی موفق در عرصه ورزش پرداخته که در 

ادامه خواهید خواند:
"سمیه دهقان زاده"  گفت: از دورا ن کودکی علاقه به 
ورزش بویژه شنا در من نهادینه شده بود و  شنا را از سال 
دوم دبیرستان آغاز نمودم. در اولین حضورم در رشته نجات 
غریق،  فعالیت در استخر سنگ آهن بدلیل عدم وجود نجات 
غریق متوقف شده بود و با همت سه تن از همکارانم فعالیت 
استخر از سر گرفته شد و خوشبختانه شهرستان بافق، تنها 
شهرستانی است که بیشترین تعداد نجات غریق بانو را دارا 

می باشد.
دهقان زاده ادامه داد: سال92 ، به عنوان مربی آموزش 
وپرورش، طرح صبا اجرایی شد و با مشارکت باشگاه سنگ 
آهن، تیم شنا  را راه اندازی نمودیم. وی ادامه داد: برای 
فعالیت در رشته نجات غریق فرد باید 16 سال سن داشته 

به گزارش هفته نامه افق کویر، عصر جمعه برای زیارت 
امام زاده قاضی میرجعفر)علیه السلام( بافق به محل این 
بقعه شریف رفتیم؛ واقعا ناراحت شدم؛ برخی از خانواده ها 
اصلا مراعات فضای روحانی این بقعه شریف را نداشتند و 

انگار که برای پیک نیک به پارک آمده بودند. 
مردم مشغول دعا و نماز شدند و آنان نیز سرگرم تفریح 
خود گردیدند؛ عاوه بر آن که برخی از آنان نیز ظاهر 

مناسبی نداشتند.
از اداره اوقاف و امورخیریه  بافق که متولی این بقعه 
هست، همچنین سازمان تبلیغات اسامی بافق می 
خواهیم، همچنان که برای امامزاده عبدا... بافق و سایر بقاع 
شریف دستورالعمل وجود دارد و با اینگونه مسایل مطابق 
ضوابط تذکر می دهند، حداقل نیروی قرار بدهند تا تذکر 
لازم توسط این افراد یا خدام داده شود و حرمت امام زاده با 

این  مسایل شکسته نشود.

حرمت امامزاده را پاس دارید                                                                              

هفته  گزارش  به  عباسی|  حدیث 
نامه افق کویر؛  "مهدی منصوریان" 
مدیرعامل باشگاه فرهنگی- ورزشی 
سنگ آهن بافق  در گفتگو با خبرنگار 
افق کویر؛  سال 1402 را سال پربار 
ورزش قهرمانی دانست و گفت: از سال 
1401 برنامه ریزی ها صورت گرفت؛ که 
اتفاقات خوبی رقم بخورد و  باعث شد، 
برای اولین بار در تاریخ ورزش باشگاه، 
شهرستان و استان ملی پوش داشت و 
این موضوع تنها یکی از دستاوردهایی 
است که برای شهرستان رقم خورد و 
همچنین انگیزه برای همه نوجوانان و 
جوانان مستعد بافقی که در زمینه ورزش 

قهرمانی فعالیت می کنند؛ ایجاد شد. 
کسب رکورد تاریخی ایران توسط 

باشگاه سنگ آهن بافق
وی در ادامه بیان کرد: در مسابقات قوی 
ترین مردان در رشته "لیفت" "امیری" 
رکورد دار تاریخی لیفت ایران شد و قطعاْ 
می‌تواند قهرمان جهان نیز شود و خوش رنگ 

ترین مدال طلای جهان را دریافت کند.
مبینا فلاح پرچم دار ایران در رشته 

تیراندازی با کمان
وی افزود: مبینا فلاح در رشته تیراندازی 
با کمان، توانست در دوسال  پیاپی موفق به 
کسب مقام قهرمانی لیگ برتر ایران شود و در 
فینال با اقتدار سپاهان را شکست داده و نشان  
داد  که این رشته نیز برای خود حرفی برای 

گفتن دارد. 
وی گفت: فلاح توانست برای اولین بار  
رکورد تاریخی ایران را جابجا کند  و این 
موضوع حائز اهمیت است چرا  که این فرد از 
باشگاه سنگ آهن بافق و از همه با ارزش تر از 

ورزشکاران بومی شهرستان است. 
وی عنوان کرد: فلاح به عنوان کاپیتان تیم 
ملی "ریکرد بانوان" برای سهمیه المپیک 
پرچم دار ایران است و این افتخار خیلی 

بزرگی است.
وی از جانب خانم فلاح گلایمندی خود 
را  از مسئولین شهر برای بی اهمیت جلوه 

دادن این موضوع و دیگر افتخارات، بیان 
کرد و افزود: شبکه های داخلی و خارجی 
به این موضوع بسیار پرداختند که بانوان در 
باشگاه سنگ آهن پیشرفت بسزایی داشته 
اند و باشگاه را مورد تمجید قرار دادند و این 
موضوع بسیار اهمیت دارد و در شرایطی که 
کشور مورد حمله فرهنگی قرار گرفته است  
توانسته دختران شهر را اینگونه معرفی کند 
و برایشان شرایط و بستر را فراهم نماید که در 
سطح ملی و بین المللی بتوانند توانایی خود را 

نشان دهند.
اصلًا مسئولین به این موضوع نه فکر 

کردند و نه برنامه ریزی کردند
وی در ادامه بیان کرد : این موفقیت ها  
نشان می دهد که پیشرفت ورزش در شهر 
بافق چقدر روبه جلو است به ویژه در بانوان و 
این اتفاق خیلی مهمی بود؛  اما متأسفانه اصلا 
مسئولین به این موضوع نه فکر کردند و نه 
برنامه ریزی کردند و این گله ای بود که اغلب 

ورزشکاران داشتند.
وی اظهار کرد: ورزشکاران باشگاه سنگ 
آهن  اگر افتخاراتی می آفرینند؛ برای 
شهرستان بافق است و صرفا نباید به تبریک 
مجموعه شرکت سنگ آهن که مدیرعامل  
در راس آن قرار دارد و مجموعه هیئت مدیره 
باشگاه بسنده کرد؛ بلکه مسئولین باید به 
ورزشکاران این شهرستان توجه بیشتری 

نمایند.  
بانوان هندبالیست نوجوان؛ جوان و 
بزرگسال طلای ایران را کسب نمودند

وی افزود:  مسئولین با یک پیام تبریک 
می توانند به ورزشکاران انگیزه دهند بانوان 
هندبالیست نوجوان؛ جوان و بزرگسال طلای 
ایران را کسب نمودند و این افتخار بزرگی 
است؛ اما نمی دانم چرا مسئولین خیلی عادی 
از این موضوع می گذرند و بی اهمیت جلوه 

می دهند.
هیچکس نمی داند که چه اتفاقی

 افتاده است!
وی بیان کرد: در رشته هندبال تیم 
منتخب دانش آموزی استان یزد که همه 

بومی بافق بودند؛ قهرمان ایران شدند و جام 
اخلاق را نیز به خود اختصاص داده و به شهر 
بازگشتند و اما شاید هیچکس نمی داند که 

چه اتفاقی افتاده است!
ورزشکاران باید چه انجام دهند که 
توجه مسئولین را به خود جلب کنند؟!

وی عنوان کرد: نوجوانان و جوانان چه 
باید انجام دهند و من واقعا این موضوع را 

نمی‌فهمم.
وی با بیان این مطلب که  در حال حاضر 
هفت نفر از بازیکنان در تیم ملی هستند؛ 
گفت:  آیا بالاتر از تیم ملی نیز وجود دارد؟ 
مگر ورزشکاران باید چه انجام دهند که توجه 

مسئولین را به خود جلب کنند؟!
وی بیان کرد: مسئولین باید این نوجوانان 
و جوانان را الگو سازی کنند و اگر  نخبه های 
ورزشی را در نیابیم و حفظ نکنیم  قطعاً بعداً 
دچار چالش و ناهنجاری های ناگوار خواهیم 
شد و  انگیزه در نوجوانان و جوانان  به ورزش 

قهرمانی کور خواهد شد.
وی اضافه کرد: قطعا یک ورزشکار  به 
بازیکن تیم ملی  شهرش نگاه می کند؛ که 
مسئولین هیچ ارزشی برایش قائل نمی شوند؛ 
انگیزه نخواهد داشت که به تیم ملی برود و 
این خیلی بد است و از این موضوع خیلی 

ناراحت هستم که چرا باید این اتفاق بیفتد. 

اگر حمایت نشوند فرار نخبه ورزشی 
صورت خواهد گرفت

وی در ادامه بیان کرد: این بازیکنان 
فرزندان این سرزمین و شهرستان هستند، 
نماینده شهر بافق و استان در مسابقات داخلی 
و بین المللی هستند و اگر حمایت نشوند 
فرار نخبه ورزشی صورت خواهد گرفت و این 

موضوع با فرار مغزها هیچ تفاوتی ندارد.  
وی عنوان کرد: ورزشکاران نزد من آمده و 
گلایمند بودند و گفتند؛ قهرمان ایران شده و 
در تیم ملی حضور یافته ؛ مسئولین در انتظار 

چه هستند؟!
تیم هندبال برای دومین بار

 قهرمان لیگ برتر شد
وی با عنوان این مطلب که تیم هندبال 
برای دومین بار قهرمان لیگ برتر شد؛ گفت: 
با انتشار اخباری کذب که تمام افراد تیم  غیر 
بومی بوده نتوانستند انگیزه ورزشکاران را 

کاهش دهند.
وی افزود: در تیم شش بازیکن غیر بومی و 

۱۴ بازیکن بومی  حضور دارند.
با انتشار اخبار کذب باعث دلسردی 

فرزندان این شهر می شوند
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به‌روایت‌خواهر شهید:
داداش رضا وقتی که نامحرمی را می‌دید، همیشه سربه 
زیر بود. حتی برای ازدواجشان دنبال دختر نبود یا اینکه 

پیشنهادی بدهد، فقط می‌گفت:
»ان‌شاا.... یک مورد خوب گیرم بیاید.« آخر سر هم خودم 
با همسرش در سرکار آشنا شدم و با مواردی که داداش 
پیشنهاد داده بود، دیدم مطابقت دارد. بعد ایشان را برای رضا 
خواستگاری کردیم زیارت قبور شهدا را دوست داشت و بیشتر 
وقت‌ها مزار شهدا می‌رفت. همیشه در صف اول و پشت سر 
پیش نماز مسجدمان نماز می‌خواند. همه اهالی داداش رضا را 

به عنوان پسرمسجدی می‌شناختند.
شهید رضا خانی‌چگنی از تیپ ۵۷ سپاه حضرت اباالفضل 
)ع( استان لرستان، روز ۳۰ مهر ۱۴۰۱ حین انجام مأموریت 

در شمال غرب کشور به شهادت رسید.

ادامه در صفحه7

رنجبر|  افسانه  میرمحمدی-  حکیمه سادات 
به گزارش هفته نامه افق کویر، کیک بوکسینگ 
از محبوبیت زیادی در بین دختران ورزشکار 
برخوردار است. این طرز تفکر که ورزش های رزمی 
در تخصص یک زن نیست، معنای خود را از دست 
داده است. در سالن ‌های ورزشی مدرن، این حرفه 
ورزشی به صورت تخصصی به بانوان آموزش داده 
می شود. در این شماره از هفته نامه به گفتگو با 
"الناز زمانی" یکی از دختران موفق بافقی در 
عرصه ورزش پرداخته که در ادامه خواهید خواند: 
افق کویر: لطفا خودتان را برای خوانندگان هفته نامه 

معرفی کنید؟


